

**Consultas - Emissão de comprovantes****Expansão A Ser Ocultada Versões Anteriores: 2ª via de comprovantes e recibos de transferência; Transferências; segunda via; 2ª via; comprovante; Emissão de recibo; Novo comprovante;**SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/02/2026 - AUTOATENDIMENTO - 14.17.15
2818502818 0001**Comprovante Pix**

CLIENTE: CRECHE C LAGO AZUL

AGENCIA: 2818-5 CONTA: 60.654-5

SOBRE A TRANSACAOID: E0000000020251001123148633085397
CNPJ DO PAGADOR: 23.847.130/0001-60
VALOR: R\$441,60
TARIFA: R\$4,37
DATA: 01/10/2025 - 09:39:21PAGO PARA: Sttefany Industria e Comercio de Pro
CNPJ: 4.244.688/0001-06
CHAVE PIX: 04244688000106
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 3096 - CONTA: 00000000000000276625
TIPO DE CONTA: Conta CorrenteEsta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BB DPJ.

Notificacao enviada em: 01/10/2025 - 09:39:22

DOCUMENTO: 100101

AUTENTICACAO SISBB: B.169.026.A70.AF6.D19

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu
cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre
sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CNPJ: 04244688000106

STTEFANY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS

ALIMENTICIOS LTDA, R CARLOS CHAGAS, 724,

INDUSTRIAL 3 SECAO, Contagem, MG

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE

CONSUMIDOR ELETRÔNICA

Item	Cod	Des	Qtd	V.Uni	V.Tot
001	0001	Biscoito de Polvilho Escaldado	7,00KG	23,00	161,00
002	0004	Biscoito Papa-ovo	4,50KG	23,00	103,50
003	0002	Biscoito de Polvilho	7,70KG	23,00	177,10
Qtd. total de itens					3
Valor total R\$					441,60
Desconto total R\$					- 0,00
Valor a pagar R\$					441,60
FORMA DE PAGAMENTO				VALOR PAGO R\$	
Dinheiro				441,60	
Troco R\$				0,00	

Consulte pela chave de acesso em

<https://portalsped.fazenda.mg.gov.br/portalnfce>

31251004244688000106650010000017621301278933

CONSUMIDOR

CPF/CNPJ: 23.847.130/0001-60

Creche Lago Azul Brasil

NFC-e nº 1762 Série 1 01/10/2025 09:29:43

Protocolo de autorização:

131257874504236

Data de autorização:

01/10/2025 09:29:45



Trib aprox R\$: 59,39 Federal, R\$ 79,49 Estadual FONTE
IBPT



Powered by Myrp

www.myrp.com.br

ATESTO QUE O SERVIÇO

FOI PRESTADO E/OU MA

TERIA FORNECIDO

05 10 25

Kauno e Santos RG 19.309.606

Dumonecaz RG 18855647

MERCEARIA JARDIM E FREITAS LTDA
RUA PIUMA, 400 - SÃO GABRIEL
CEP: 30881-350
BELO HORIZONTE
CNPJ: 11663456/58
CONTATO: 3476-7524

Validade do Orçamento : 7 dias

DATA: 01/10/2025

DADOS DO CLIENTE

Creche Comunitária Lago Azul
Rua Rio Tigre 149 Riacho das Pedras Contagem
CNPJ: 23.847.130/0001-60

ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
Biscoito de polvilho escaldado	7kg	23,50	164,50
Biscoito papa-ovo	4,50kg	23,50	105,75
Biscoito de Polvilho	7,70kg	23,50	180,95
			R\$ 452,20

11.663.456/0001-00

Mercearia Jardim e Freitas Ltda

Rua Piuma, 400
São Gabriel - CEP 30881-350
BELO HORIZONTE - MG

ORÇAMENTO Á CRECHE COMUNITÁRIA LAGO AZUL
DATA 01/10/ 2025
EMPRESA VAREJÃO DO GAGO LTDA
RUA RIO PARAPEBA , 668 BAIRRO RIACHO DAS PEDRAS CONTAGEM
01.017. 188/0001-43

Dados Cliente:
0008560 - CR E CH E CO M U N ITARIA LAGO AZ U L
RUA RIO TIGRE RIACHO - CO NTAG EM M G
CN PJ : 23847130000 160 Insc. Estad. : Fone: 003 1 97365-6871

PRODUTO	QUANT	VALO UNIT	VALOR
Biscoito de polvilho	7,70kg	23,99	184,72
Biscoito papa-ovo	4,50kg	23,99	107,95
Biscoito de polvilho escaldado	7kg	23,99	167,93
			TOTAL: 460,60



TOTAL:	441,60
--------	--------